

E. X. COMERCIO DE PAPELARIA LTDA
25.148.576/0001-21

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Russas / CE

Unidade gestora: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Número do processo: 00008.20240606/0003-26

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 001.21.08.2024-SEMED

Data da abertura: 12/09/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: E. X. COMERCIO DE PAPELARIA LTDA

Telefone: (85) 9186-8671 / (85) 9774-1084

CNPJ/MF: 25.148.576/0001-21

E-mail: excomercial1@gmail.com

Endereço: Avenida Ambientalista Ary Thiers, 61, A, Vila Velha, Fortaleza / CE - CEP: 60.348-100

Dados da Proposta de Preços:

(SEIS)

118 - MEDALHA

Especificação: MEDALHA DE METAL COM BANHO OURO/PRATA E BRONZE. TAMANHO MÍNIMO DE 7CM, APLICAÇÃO DE ADESIVO RESINADO EM UM LADO. IMPRESSÃO DIGITAL (SEM LIMITES DE CORES). ACOMPANHA FITA DE CETIM (TAMANHO MÍNIMO 65CM X 20MM DE ESPESSURA) COM OPÇÕES DE CORES VARIADAS OPCIONAL. EMBALAGEM INDIVIDUAL (SAQUINHO ZIP) OBS. IMPRESSÃO DIGITAL A SER ADICIONADA A MEDALHA CORES DAS FITAS A SEREM DEFINIDAS NA CONTRATAÇÃO(PEDIDO).

Quantidade: 14100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 19,00

Valor total: R\$ 267.900,00

Fabricante/Marca: DIVERSAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,48

119 - TROFÉU 34CM

Especificação: "COMPOSIÇÃO DO PRODUTO: - Base MDF com textura madeirado recortado à laser. - Etiqueta com os dados fornecidos no pedido pelo cliente em vinil padrão prata com impressão digital. - Coluna MDF com textura madeirado recortado à laser. - Acrílico espelhado dourado recortado à laser. - Etiqueta em vinil com impressão digital da arte enviada pelo cliente(PROPOSTA PELA SECRETARIA)."

Quantidade: 480,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 37,00

Valor total: R\$ 17.760,00

Fabricante/Marca: DIVERSAS

Modelo: --

E. X. COMERCIO DE PAPELARIA LTDA
25.148.576/0001-21

Valor de referência: R\$ 41,39

120 - TROFÉU 28CM

Especificação: "COMPOSIÇÃO DO PRODUTO: - Base MDF com textura madeirado recortado à laser. - Etiqueta com os dados fornecidos no pedido pelo cliente em vinil padrão prata com impressão digital. - Coluna MDF com textura madeirado recortado à laser. - Acrílico espelhado dourado recortado à laser. - Etiqueta em vinil com impressão digital da arte enviada pelo cliente (PROPOSTA PELA SECRETARIA)."

Quantidade: 480,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,00

Valor total: R\$ 11.040,00

Fabricante/Marca: DIVERSAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 25,14

121 - TROFÉU 20CM

Especificação: "COMPOSIÇÃO DO PRODUTO: - Base MDF com textura madeirado recortado à laser. - Etiqueta com os dados fornecidos no pedido pelo cliente em vinil padrão prata com impressão digital. - Coluna MDF com textura madeirado recortado à laser. - Acrílico espelhado dourado recortado à laser. - Etiqueta em vinil com impressão digital da arte enviada pelo cliente (PROPOSTA PELA SECRETARIA)."

Quantidade: 480,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,70

Valor total: R\$ 10.896,00

Fabricante/Marca: DIVERSAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,32

122 - PLACA DE HOMENAGEM

Especificação: PLACA DE HOMENAGEM: EM AÇO INOX ESCOVADO, PERSONALIZADA COM GRAVAÇÃO, MEDIDA: 21 X 15 CM. ACONDICIONADA EM ESTOJO DE VELUDO NA COR AZUL, AMARELA, PRETA.

Quantidade: 180,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 180,02

Valor total: R\$ 32.403,60

Fabricante/Marca: DIVERSAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 191,60

Valor total - (SEIS): R\$ 339.999,60 - (trezentos e trinta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos)

(SETE)

E. X. COMERCIO DE PAPELARIA LTDA
25.148.576/0001-21

63 - Capa

Especificação: CAPA DE REPOSIÇÃO PARA ÁREA DE QUEDA (COLCHÃO) DE ATLETISMO PARA SALTOS. INDICADO PARA SALTO EM ALTURA, GINÁSTICA, ACADEMIA/PAREDÃO DE ESCALADA ETC. FABRICADA EM LONA RESISTENTE E IMPERMEÁVEL COM ZÍPER. MEDIDAS: 3,00 X 2,00 X 0,30 METROS. COM ALÇAS DE TRANSPORTE E TELA DE RESPIRO LATERAL. OBS. SOMENTE A CAPA (INDICADO PARA SUBSTITUIÇÃO DE CAPA EM COLCHÕES USADOS).

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.150,00

Valor total: R\$ 3.450,00

Fabricante/Marca: BAYUCA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.286,27

123 - Colchonete ginástica

Especificação: D-28 - REVESTIDO EM BAGUM - 0,90 X 0,40 X 0,03.

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 28.000,00

Fabricante/Marca: BAYUCA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 75,65

124 - Colchonete ginástica D-80

Especificação: COLCHONETE DE ESPUMA D-80 - REVESTIDO EM PU IMPERMEÁVEL E FECHAMENTO EM ZIPER - 1,00 x 0,60 x 0,03 - PARA EXERCICIO FÍSICO

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 75,00

Valor total: R\$ 30.000,00

Fabricante/Marca: BAYUCA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 81,88

125 - Tatame

Especificação: CORES VARIADAS - TATAME Largura: 1m ; Comprimento: 1m ; Espessura: 30 mm

Quantidade: 210,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 105,00

Valor total: R\$ 22.050,00

Fabricante/Marca: DIVERSAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 115,66

126 - TATAME 40MM

Especificação: CORES VARIADAS - TATAME Largura: 1m ; Comprimento: 1m ; Espessura: 40 mm

Quantidade: 1100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 115,00

Valor total: R\$ 126.500,00

Fabricante/Marca: LIQUIDA TATAMES

Modelo: --



E. X. COMERCIO DE PAPELARIA LTDA
25.148.576/0001-21

Valor de referência: R\$ 128,56

Valor total - (SETE): R\$ 210.000,00 - (duzentos e dez mil reais)

Valor geral da proposta: R\$ 549.999,60 (quinhentos e quarenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 29 de Outubro de 2024 às 16:01

Dados do Usuário:

Usuário logado como: E.

E-mail: excomercial@gmail.com

CPF/MF: 25.148.576/0001-21

E. X. COMERCIO DE PAPELARIA LTDA
CNPJ/MF: 25.148.576/0001-21